令和３年８月 19 日

保 護 者 各 位

那覇市立首里中学校

校長  比嘉 俊博

(公印省略)

夏季休業の延長における登校日及びオンライン授業について（通知）

  時下、平素より本校の教育活動にご理解とご協力賜り感謝申し上げます。

 昨日、那覇市教育委員会より新型コロナ感染者急増のため夏季休業期間の延長（8

／23～8／29）について通知がありました。本校では下記の通りオンラインによ

る授業を実施いたしますのでお知らせします。なお、24 日（火）は感染防止を十

分に行いタブレット及び資料配付のための登校日とします。

 保護者の皆さまには、下記の内容をご確認頂きご理解、ご協力をお願い申しあげ

ます。

記

１ 夏休み期間の延長

令和 3 年８月 23 日（月）～２９日（日）

（但し、感染の状況により延長があり得ます）

２ タブレット配布のための登校日（出席番号別による分散登校）

    日程：8 月 24 日（火）

    時間：各学級出席番号奇数（1，3，5，・・）（8,9,10,11,組）

→9：00～10：00

       各学級出席番号偶数（2，4，6，・・）→11：00～12：00

    服装：体育着・ジャージ

    持ち物：タブレット、教科書等が入る大きめのカバン、筆記用具、

健康観察シート

＊体調がすぐれない場合、家族に発熱等の症状がある場合は登校を控えてください。

３ オンライン授業

      令和 3 年 8 月 25 日（水）～27 日（金）

      朝の会 8：30～8：45

      1 校時 9：00～ 9：50（50 分）

      2 校時 10：00～10：50（50 分）

      3 校時 11：00～11：50（50 分）

＊8／30 以降の日程については教育委員会の通知後お知らせします。

＊上記の内容は令和 3 年 8 月 19 日現在によるもので今後の状況や市教育委員会の

方針により随時変更の可能性もありうる旨、ご承知おきください。変更がある場合

は、学校メール、ホームページ等でお知らせします。

＊８／２７（金）に予定していました 3 学年保護者対象の修学旅行説明会は中止と

します。